
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2808.0112020 
Processo Administrativo N°2808.01/2020 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCO ORECIO DE ALMEIDA AGUIAR 

Data de Publicação: 0910912020 16:48:56 

LOTE 1  
Item: 1 	 Quant.: 3 	 Unidade: MES 	 Vai. Ref.: 5.126,66 

Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E INSTALAÇÕES, COM FORNECIMENTO 
DE PEÇAS QUANDO NECESSÁRIAS, EM EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGCOS, 
INSTALADOS NOS POSTOS DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MUCAMBO-CE. 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
ORTOMÉDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 	J . 4.500,00 
LTDA - ME 

DIOTEC COMÉRCIO E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL PROPRIA 5.100,00 
E HOSPITALAR LTDA 

J B V CONSTRUÇÕES EMPREENDIMENTOS E 	Serviço 5.120,00 
COMERCTO EIRELI 

LOTE2 -- 

Item: 1 	Quant.: 1 	 Unidade: MES Vai. Ref.: 5.279,66 

Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E INSTALAÇÕES COM FORNECIMENTO DE 
PEÇAS QUANDO NECESSARIAS, EM EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES, INSTALADOS NO HOSPITAL 
DO MUNICIPIO DE MUCAMBO-CE. 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
ORTOMÉDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 	.1. 4.500,00 
LTDA - ME 

DIOTEC COMÉRCIO E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL PROPRIA 15.600,00 
E HOSPITALAR LTDA 

J B V CONSTRUÇÕES EMPREENDIMENTOS E 	Serviço 5.278,00 
COMERCTO EIRELI 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

DIOTEC COMÉRCIO E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL E HOSPITALAR LTDA 
Horário: 18109/2020 14:23 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.nellparticipantdocuments/99065b78a6c1  461 dad5d5ba4da643dcd.pdf 

Horário: 18109/2020 14:23 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 1810912020 14:23 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/35d81  e70ecef4543a61 9d1 31 de70091 1 .pdf 

Horário: 18/09/2020 14:23 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neliparticipantdocuments/58d21  6fc2af64253b24a0361 222e628d.pdf 

Horário: 18109/2020 14:23 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

3 

1jq 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

Horário: 1810912020 14:23 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows netlparticipantdocuments/fcl 92b006b0547fcb644ac91 590f2 IfO .pdf 

Horário: 1810912020 14:23 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.netJparticipantdocuments/c72f3586f5bf46f099525b3bc4f1  dOc6.pdf 

Horário: 18/0912020 14:23 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 1810912020 14:23 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetJpar(icipantdocuments/63cdbc646f6f4270b326374a8061 699c.pdf 

Horário: 18109/2020 14:23 	 Documento: Certidão de regularidade débito para como Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 18/09/2020 14:23 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://Ianceeletronicoblob.core.windows.netJparticipantdocuments/ccaood7bl  00541 53b8d87eb374eea421 .pdf 

Horário: 1810912020 14:23 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 1810912020 14:23 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/ac0f6edfce5d4723904b73035ee831  fa.pdf 

Horário: 18109/2020 14:23 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

Horário: 18/0912020 14:23 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows.nel/participantdocuments/fgea5l  3d87484255af41 ccl f45a091 f3.pdf 

Horário: 18/0912020 14:23 	 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windowsnetlparticipantdocuments/1  69ace3gdOcd44eb8fl 956ee578b39b5.pdf 

Horário: 18/0912020 14:23 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b58c1  b3ffbe4bel 92Oebe6acca000b9.pdf 

Horário: 18/09/2020 14:23 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5895d7d1  6ab4663983b81 377b534c9e.pdf 

Horário: 1810912020 14:23 	 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/8Scaecafa9674OBl  b04f21 6677b1 bc36.pdf 

Horário: 1810912020 14:23 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ianceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/7a8505fa55c54b08ba5a2b03aa01  071 7.pdf 

Horário: 18/0912020 14:23 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lancee  letra nico.blob .core.windows.net/participantdocuments/be0f0bdf68c64589b6b431  da3bcfl 94a.pdf 

Horário: 1810912020 14:23 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  882d2b5f48b47be9e1 1 af46b888200e.pdf 

Horário: 1810912020 14:23 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

J B V CONSTRUÇÕES EMPREENDIMENTOS E COMERCTO EIRELI 
Horário: 2010912020 21:58 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/7a50142cfecf45l  cbef66el 221 e8028a.pdf 

Horário: 2010912020 21:58 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 2010912020 21:58 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentS/ff8a5fc7d6C9458a8473835l  bbOf33b5.pdf 

Horário: 20109/2020 21:58 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: htlp://lancee!etronico.blob.core.windows.netlparticipantdOcumefltS/a52025cf93l 642e3a068ee72b3656f8c.pdf 

2 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

Horário: 2010912020 21:58 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http ://lanceeletronico.blob .corewindowsnet/participantdocuments/da024b7c4470420f8796c59ef40fb1 e5.pdf 

Horário: 20/09/2020 21:58 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8e292629a9547af96bb454b3325961  9.pdf 

Horário: 20109/2020 21:58 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nef/participantdocuments/8ea5d814fcd64228a021  7be85e936ea9.pdf 

Horário: 2010912020 21:58 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/1  d05eab6c3ad446d93902f2b01 a541 60.pdf 

Horário: 20/09/2020 21:58 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/efal  401 8f84c4a32aa80e1 59cdbda59O.pdf 

Horário: 20109/2020 21:58 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

,

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  e3220bf68bc41 2490ca26a43ccf21 92.pdf 

Horário: 20109/2020 21:58 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/aa6edal  5da794e3796a46503f6720bf5.pdf 

Horário: 20109/2020 21:58 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97fea625c1d33435e81  ec15c6f02d43b05.pdf 

Horário: 2010912020 21:58 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 2010912020 21:58 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9da9283a  1 5484be28d1 d901 91 33ada3b.pdf 

Horário: 2010912020 21:58 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 20/0912020 21:58 	 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/cda4cfeb29514092957c02ec82a0731  f.pdf 

Horário: 2010912020 21:58 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windowsnet/participantdocuments/7b699557f7754ba2a7  1 c0992e15c13606.pdf 

Horário: 20/09/2020 21:58 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nellparticipantdocuments/4433837f83c0480287d0e1  ce8f8fde8a.pdf 

Horário: 20/09/2020 21:58 	 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/5089389221  484dbaa373bfdd0a56503a.pdf 

Horário: 2010912020 21:58 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  a545eca47ab4420aa51 81 43af3bedcc.pdf 

Horário: 2010912020 21:58 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 20/09/2020 21:58 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows .net/participantdocuments/0a04dea87d9241  O4aüeeb3f 1 89cd2 1 c5.pdf 

Horário: 20109/2020 21:58 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico.blobcore.windowsnetlparticipantdocuments/b850323202c44d74b30bc9l  b7b0524e2.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

3 de 3 


